
აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის

უმაღლესი საარჩევნო კომისია

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა №4

25/05/2020                                                                                     ქ. ბათუმი

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საარჩევნო კომისიის 2019 

წლის 25 დეკემბრის №6 განკარგულებაში ცვლილების შეტანის შესახებ.

საქართველოს კანონი „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 

კოდექსის“ 63-ე მუხლის, „აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი 

საბჭოს არჩევნების შესახებ“ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის კანონის 73-ე 

მუხლის მე-5 პუნქტის შესაბამისად, უმაღლესი საარჩევნო კომისია ადგენს: 

1. „აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საარჩევნო კომისიის 

ხელმძღვანელ პირთა, წევრთა და უსკოს აპარატის თანამშრომელთა საშტატო 

ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი 

საარჩევნო კომისიის 2019 წლის 25 დეკემბრის №6 განკარგულებით 

დამტკიცებულ დანართში შეტანილი იქნეს ცვლილებები და დანართის №18 და 

ბოლო სტრიქონები ჩამოყალიბდეს, შემდეგი რედაქციით:

№ თანამდებობათ

ა დასახელება

სამართლებრივ

ი სტატუსი

რ
ა
ო

დ
ე
ნ

ო
ბ

ა

თანამდებობრი

ვი სარგო

რ
ა
ნ

გ
ი

თ
ა
ნ

ა
მ
დ

ე
ბ

ო
ბ

ა
თ

ა
 ი

ე
რ

ა
რ

ქ
ი
ა

იერარქიული 

რანგის აღწერა

თანამდებობრივ

ი სარგოს 

კოეფიციენტი

18 განყოფილების 

უფროსი

პროფესიული 

საჯარო მოხელე
1 2 300

მ
ე
ო

რ
ე

3

საჯარო 

დაწესებულების 

მეორადი 

სტრუქტურული 

ერთეულის  

ხელმძღვანელის 

თანამდებობა

2,3

სულ 21
52

600  

2. ეს განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო 

სასამართლოში (მის: ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი მიღებიდან 2 

(ორი) კალენდარული დღის ვადაში. 



3. ეს განკარგულება ამოქმედდეს 2020 წლის პირველი ივნისიდან.

    

პარმენ ჯალაღონია

თავმჯდომარე

სოფიო კახაძე

კომისიის მდივანი


